- Procuratoribus in solidum an valeant attestaciones, ibid. num. 16.
- Citatus ad domum qui non comparuit, allegans se citationem ignorasse, audiri debet ad opponendum in personam testium, licet non servaverit formam in cap. Presentium de testibus, ibidem num. 51. & 53.
- Citatus ad actum debet admitti & fortius expectari in cap. Et membra, num. 6. de iis que fiunt à Prælati sine consensu capituli.
- Nisi de novo perveniat ad citantis notitiam, citatum non habere jus, ibidem num. 7.
- Vocantes tamen non tenentur præcisè vocatum admittere, sed ei non admisso tenentur ad interesse, ibid. n. 8.
- Citatus ad locum non tutum non tenetur comparere in c. Ad supplicationem, num. 10. de renunc.
- Guelphus non tenetur comparere, si citatur in loco ubi regnant Gibellini, ibidem num. 11.
- Citatus excusatur à comparendo in loco ubi viget pestis, ibidem num. 17. & 20.
- Citatus in loco ad quem accessus est multiplex, non excusatur nisi probet nullum ex illis accessibus esse tutum, ibidem numero 24.
- Citatus tenetur comparere, si Delegatus ponat in citatione causam jurisdictionis, ut si dicat se Delegatum in cap. cum in iure numero 18. de offic. Delegat.
- CIVILITATEM ratione originis non potest quis sola voluntate à se abdicare in c. Significavit, num. 13. de Paroch.
- CIVES unius civitatis omnes & simul possunt non tantum interdicti, sed etiam excommunicari in c. responsio, n. 30. de sent. excomm.
- Cives eligentes sibi potestatem, an possint variare in cap. Publicato, n. 47. de elect.
- Cives habent facultatem condendi statuta in suis civitatibus in c. Que in Ecclesiis, num. 3. de consuet.
- Etiā contra jus commune, ibidem num. 5.
- Dum tamen sint licita & de rebus eorum jurisdictioni suppositis, ibidem num. 4.
- CIVITAS aratrum passa delinit esse civitas in c. Proposuiti num. 22. de foro compet.
- Civitas qualibet hodie habet sua regimina in cap. Significavit, num. 75. de offic. Delegat.
- Civitas non comprehenditur sub dispositione cap. Felices de pen. in 6. c. Ad hæc, n. 65. de Relig. domib.
- Civitates majores, duntaxat privilegio Episcopatus sunt honorandæ in cap. Episcopalia, n. 23. 26. & seqq. de privileg.
- Adeffe civitatis requiritur Episcopus & num. 3. & seqq. usque ad num. 18.
- Civitates erant ante adventum Christi, ib. n. 5.
- Civitas que propriam necavit Episcopum perpetuo privatur dignitate Episcopali, non tamen delinit esse civitas, ibid. num. 10.
- Saraceni habent civitates & non habent Episcopos, nisi forte abulivos, ibid. num. 11.
- Princeps potest facere civitatem & tamen non potest facere Episcopum, nec Sedem Episcopalem creare, ibid. num. 13.
- Civitas Italia ex communi interpretatione appellatur illa tantum que habet Episcopum, sed ultramontani hoc non recipiunt, ibid. num. 14.
- Papa erigit civitatem & dat Episcopum unico contextu, ibid. num. 5.
- Et concedit pro maximo dono hanc dignitatem, ibidem num. 16.
- Civitas an erigi possit à populo sine Principis autoritate, ibid. num. 18.
- Muros municipales nec reficere licet sine autoritate Principis vel Prælati, ibid. num. 19.
- Civitas dicitur civium unitas, ibid. num. 20.
- Structura autem murorum non dicitur civitas, sed urbis, ibid. num. 21.
- Civitas est multitudo hominum Societatis vinculo adunata, ibid. num. 22.
- Civitas interfectis electum non incidit in penam interfecti Episcopum in cap. Nam te, num. 17. de rescript.
- Vide in ver. Episcopalis dignitas.
- Civitas vel Diocesis pertinet ad jurisdictionem Episcopi in spiritualibus in c. Sanè, il secondo, n. 7. & 14. de offic. Delegat.
- Non tamen dicitur propria ipsius Episcopi, ib. n. 8.
- Contrarium, ibid. num. 14.
- CLAVIS jurisdictionis non est quid Sacramentale in c. Accedentes, n. 10. de excess. Prælat.
- CLAUSTRUM Ecclesie violans, dicitur violare immunitatem ipsius Ecclesie in cap. cum pro causa, n. 3. de sentent. excommunicat.